
Wytrzymała aluminiowa kwadratowa patelnia do ciasta ze
zdejmowanym dnem
 

Główne cechy Wytrzymała aluminiowa kwadratowa patelnia do ciasta ze
zdejmowanym dnem TSCT68-TSCT73

Leczenie anodowe
Forma  do  ciasta  wykonana  jest  ze  stopu  aluminium,  a  powierzchnia  jest  anodowana,  dzięki  czemu  nie  utlenia  się  i  nie
rdzewieje.
 
Gładka tekstura
Ogólnie  gładki,  łatwy  wyjąć  z  formy,  wymienny  konstrukcja  dna,  elastyczna  i  łatwa  w  użyciu,  odpowiednia  do  wyrobu
Szyfon  ciasto,  Musye  ciasto  itp.
 
Trwały
Ta kwadratowa forma do ciasta jest zaprojektowana z zawijaniem. Jest trwały, niełatwy do odkształcenia i łatwy w użyciu.
 
Prosty i praktyczny
Prosta  obsługa,  chociaż  jest  to  odpinany  dolna  konstrukcja,  dno  można  również  idealnie  dopasować  do  głównego
korpusu  pleśń,  wlewając  do  ciasta  i  to  nie  wycieknie.
 
Instrukcje z Tsingbuy Fabryka chińskich patelni do ciast
Przed użyciem wyczyść formę do ciasta, wysusz ją miękką ściereczką i użyj.
Po użyciu wyczyść pozostałości miękkim plastikowym skrobakiem i wyczyść formę do ciasta.
Wilgotność  resztkowa możliwe odparowaćwyd na  niskim poziomie  pieczenie  temperatura  który  zaleca  się  kontrolę  w
zakresie 100 stopni przez około 5-10 minut. Pamiętaj, aby przechowywać go w chłodnym i suchym miejscu.
 

Zdjęcia Wytrzymała aluminiowa kwadratowa patelnia do ciasta ze zdejmowanym
dnem TSCT68-TSCT73

Leczenie anodowe, łatwe do czyszczenia, dobre
przewodnictwo cieplne, bardziej trwałe

Ciasto o kwadratowym dnie
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Cake-Pan.htm








 
 

Usługa dostosowywania w fabryce Tsingbuy w Chinach

Tsingbuy Industry Limited jest doświadczonym producentem wypieków, a także zapewnia profesjonalny zespół usług OEM i
ODM.  Dlaczego  warto  wybrać  naszą  dolną  formę  do  ciasta?  Ta  kwadratowa  patelnia  do  ciasta  jest  traktowana  za
pomocąukłonic leczenie, z wysoka twardość, dobra przewodność cieplna, odporność na wysoką temperaturę, bardziej trwała,
łatwa do czyszczenia, łatwa do wyjęcia z formy, energooszczędna i piękna. To może być stosowany do wyrobu ciast, chleba i



przekąsek o różnych smakach i kształtach. Możesz również znaleźć inne kształty foremki do ciasta, takie jak w kształcie
serca, okrągłe, prostokątne itp. Jeśli chcesz okrągłej formy do ciasta, kliknij producent okrągłych tortów

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Anodized-Aluminum-Round-Cake-Pan-with-Removable-Bottom.html








 
Tsingbuy dostarcza również ciasto z chryzantemy w kształcie okrągłego, kwadratowego, prostokątnego, heratowego. Możesz
uzyskać kwadratową tacę na ciasto z chryzantemą, klikając chryzantemy ciasto fabryka patelni ciasto

Zdjęcia fabryczne i zdjęcia wysyłkowe

 
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-Square-Anodized-Aluminum-Cake-Pan-TSCT001-TCST004.html
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Skontaktuj się z nami

 

 



Zajmujemy się głównie produkcją


